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نیــازمندیهای نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   اقتـصاد کیـش   

تخفیف ویژه
 با توجه به شرایط پیش آمده 

در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار ، 
روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد

خدمات شما را با شرایط و تخفیفات 
ویژه اطلاع رسانی نماید. 
تلفن هماهنگی:    44424999

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

قارچ آداک کیش
عرضه مستقیم به کیشوندان

جزیره کیش  ، فاز 6 صنعتی ، 
قطعه 45

09122853367
09126100528

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

برنج آستانه معطرخوش پخت و مجلسی 
با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی
 ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل

  astaneh.riceshop 
 09175752441 -   09117003053

بازارچه جدید گلدیس
 پشت مسجد حضرت زینب غرفه 7

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت کومه کیش قبول سفارشات 
ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای 
تجاری و مسکونی 09123437624

ضایعات شما را با بالاترین قیمت خریداریم
 کلی و جزئی     09347685072  

09172872334 محمودی

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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اصل کارت کیشوندی به شماره 171750/01 
به نام محمدشکاری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
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گروه ورزشی - بیل در دوران فوتبالی خود افتخارات زیادی به دست آورده و با تیم های مختلف 18 جام قهرمانی 
کسب کرده است. او در فصل 13-2012 بهترین بازیکن فصل و بهترین بازیکن جوان فصل لیگ برتر انگلیس انتخاب 
شد. بعد از این فصل درخشان بود که او با قراردادی بزرگ راهی رئال مادرید شد. بیل سال ها ستاره اول تیم ملی کشورش 
ولز هم بود و به مدت شش سال پیاپی بهترین بازیکن سال این کشور انتخاب شد. او برای تیم ملی کشورش 111 بازی 
انجام داد و بعد از سال ها باعث صعود ولزی ها به جام جهانی و حضورشان در جام جهانی 2022 قطر شد. او برای تیم 
ملی ولز 41 گل به ثمر رساند و بسیاری از اهالی این کشور از او به عنوان بهترین فوتبالیست تاریخ کشورشان یاد می کنند. 
گرت بیل پیش از اعلام بازنشستگی در لیگ آمریکا و در لس آنجلس اف سی بازی می کرد.گرت بیل در بیانیه ای که منتشر 
کرد نوشت: "بعد از بررسی های دقیق و تامل درباره مسائل مختلف، به این وسیله بازنشستگی ام از فوتبال ملی و فوتبال 
باشگاهی را اعلام می کنم. این تصمیم از همین لحظه اجرا می شود.از اینکه موفق شدم به رویایم جامه عمل بپوشانم و 
ورزشی که دوست دارم را بازی کنم احساس خوشبختی می کنم. فوتبال بهترین لحظات زندگی ام را به من داده است. 
در طول 17 فصل فوتبال بازی کردن من بهترین لحظات ممکن را تجربه کردم و تکرار آن ها غیرممکن است. از این پس 
زندگی چه چیزی برایم در چنته داشته باشد شک ندارم که آن روزهای درخشان دیگر برایم تکرار نخواهد شد.از اولین 
ضربه هایم به توپ در باشگاه ساوتهمپتون تا آخرین ضرباتی که در لس آنجلس اف سی به توپ زدم و هر آنچه در میان 
این دو گذشت به دوران فوتبال باشگاهی من شکل داد. دورانی که به آن واقعا افتخار می کنم و قدردانش هستم. بازی 
کردن در تیم ملی کشورم و کاپیتانی اش در 111 بازی به معنای واقعی کلمه رویایی بود که به واقعیت پیوست.قدردانی 
از همه کسانی که در این مسیر نقش داشتند غیرممکن به نظر می رسد. مدیون انسان های زیادی هستم که کمک کردند 
تا زندگی ام تغییر کند. آن ها باعث شدند دوران فوتبالی من در مسیری قرار بگیرد که وقتی در 9سالگی فوتبال را شروع 

کردم، حتی تصورش برایم غیرممکن بود.به باشــگاه های سابقم ساوتهمپتون، تاتنهام، 
رئال مادرید و در نهایت لس آنجلس اف سی، به همه سرمربی ها، مربیان، کادرهای فنی 

و هم تیمی هایم، به همه هواداران، مدیران برنامه ها، دوستان و خانواده ام می گویم: 
تاثیری که شما بر من گذاشتید آنقدر بزرگ است که نمی توان توصیفش کرد.پدر 
و مادر و خواهرم، بدون تلاش های شما در آن سال ها که خانواده شرایط خوبی 
نداشت، من امروز در حال نوشتن این بیانیه نبودم. پس از شما متشکرم که من را 
در این مسیر قرار دادید. از همه حمایت های بدون چشمداشتتان ممنونم.همسر 
و فرزندانم، عشق و حمایت شما بود که من را حفظ کرد. شما در همه فرازها و 
فرودها کنارم بودید و در تمام این مدت نگذاشتید خودم را فراموش کنم. شما 

الهام بخش بودید و باعث شدید بهتر بشوم و کاری کنم به من افتخار کنید.
از ایــن به بعد، مرحله بعــدی زندگی ام را آغاز می کنم. دوران 

تغییر و گذار آغاز شده و این فرصتی برای یک ماجراجویی 
جدید است."

گرت بیل از فوتبال خداحافظی کرد

گروه ورزشــی - ا ولیــن اقدام 
ا و نیز اعلام عدم نیاز به مهاجم ســابق 
تیم های مونشن گلادباخ و بوخوم بود. 
مدیران باشــگاه کلبا نیــز با پنیل ملاپا 
فســخ قرارداد کردند تا این گونه اولین 
بازیکن خط خورده توســط مجیدی، 
مهاجم تنومندی باشــد که کارایی لازم 
را بــرای تاکتیک موردنظر ســرمربی 
ایرانی نداشــت. با این حال، در نقل و 
انتقالات زمستانی وقت کافی و آنچنانی 

برای بررســی کامل بازیکنان خارجی 
وجود ندارد و مربیان اغلب دست روی 
بازیکنی می گذارند که یا با او کار کرده و 
یا شناخت حداکثری از توانایی های فنی 
بازیکن داشته باشند. به این واسطه است 
که نقاط ضعف پوشش داده شده و نتایج 
بهتری به دست می آید. فرهاد مجیدی 
نیز با اتکا به همین اصل دست روی سه 
ستاره ایرانی گذاشته که دو نفر از آن ها در 
حال حاضر لژیونر هستند و یک بازیکن 

نیز در ایران بــازی می کند. مجیدی به 
قدری اصرار به جذب این سه بازیکن 
دارد کــه مدیران اتحــاد کلبا را مجاب 
کرده نامه ای رسمی به باشگاه های آن ها 
ارسال کنند و شرایط را برای انتقال هر 

چه زودتر بررسی کنند.
فرهاد به دنبال شاگرد قدیمی

اولین بازیکنــی که مدنظر فرهاد 
مجیــدی قــرار گرفته، امیرحســین 
حسین زاده است. بازیکنی که با نظر این 

مربی به استقلال آمد و تبدیل به یکی از 
مهره های اصلی آبی پوشان در راه کسب 
عنوان قهرمانی تاریخی شد. حسین زاده 
ابتدای فصل با جدایی از اســتقلال به 
بلژیک و باشگاه شارلوا رفت؛ اما هنوز 

نتوانسته جایگاه ثابت در ترکیب این تیم 
پیــدا کند و در صورت توافق، می تواند 
راهی امارات شــود تا بار دیگر زیر نظر 
ســرمربی محبوبش کار کند. در ابتدای 
فصل نیز شــایعاتی مبنی بر پیوســتن 

حســین زاده به کلبا وجود داشــت که 
هیچ وقت رسمی نشــد و حالا امکان 

دارد که به واقعیت بپیوندد.
مجیــدی بالاخره به مغانلو 

می رسد؟

پس از فسخ قرارداد با پنیل ملاپا، 
یکی از اهداف اصلی اتحاد کلبا جذب 
مهاجمی درجه یک بــرای موفقیت و 
گلزنی در لیگی خواهد بود که سرشار 
از بازیکنان درجه یک برزیلی و اروپایی 
است. به همین علت با اعلام مجیدی، 
مدیران این باشگاه اماراتی درخواست 
رســمی خود را برای جذب شــهریار 
مغانلو به سپاهان ارسال کرده اند و باید 
دید نظر ژوزه مورایس و البته محمدرضا 
ساکت به عنوان مدیرعامل باشگاه چه 
خواهــد بود.  مجیدی که علاقه زیادی 
به سبک فوتبال مغانلو دارد، در استقلال 
نیز به دنبال جذب او بود، اما این مهاجم 
سرانجام از پرسپولیس به سپاهان رفت 
و حــالا فرصــت دارد در امارات زیر 
نظــر فرهاد مجیــدی کار کند. قدرت 
تمام کنندگی بــالا و البته حضور فعال 
مغانلــو در دفاع تیمی، درســت همان 
شرایطی است که فرهاد مجیدی مدنظر 

دارد.
اما مهم ترین هدف زمستانی فرهاد 
مجیدی و اماراتی ها بدون شک جذب 

علی قلی زاده خواهد بود. آن ها برای این 
انجام این انتقال مکاتبات رســمی هم 
انجام داده اند و در انتظار اعلام شــرایط 
از سوی طرف بلژیکی هستند. ستاره ی 
تکنیکی تیم ملی که مستقیم از لیگ ایران 
و تیم ســایپا به بلژیک و باشگاه شارلوا 
رفت، به یکی از بازیکنان ثابت این تیم 
تبدیل شده و نمایش خوبی هم در لیگ 

این کشور داشته است. 
قلی زاده یکی از بازیکنانی اســت 
که به واســطه تکنیک و قدرت حمل 
توپش مورد توجه دراگان اســکوچیچ 
و کارلوس کــی روش در تیم ملی قرار 
داشــت و حالا نیز مجیــدی به دنبال 
جــذب او به هر قیمتی اســت. بدون 
شــک جذب قلی زاده یکی از بهترین 
خریدهــای کلبا خواهد بــود. چرا که 
آن ها یکــی از بازیکنان درجه یک تیم 
ملی ایران را جذب کرده اند و از طرفی 
دیگر او درســت همان بازیکنی است 
که به سیســتم فرهاد مجیدی می خورد 
و می تواند مشکلات کلبا را در نیم فصل 

دوم لیگ امارات برطرف کند.

گروه ورزشــی - هفته هفدهم 
لیــگ برتر مردان از روز چهارشــنبه 
21 دی پیگیری می شود. هفته هفدهم 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
برتر مردان ایران روز چهارشــنبه 21 
دی با هفت دیدار در شهر های گرگان، 
رامسر، تهران )دو مسابقه(، مشهد، یزد 

و رفسنجان پیگیری می شود.
تیم مس رفســنجان که با ســه 
بــرد و 12 امتیاز در انتهای جدول این 
رقابت ها قرار دارد، این هفته در سالن 9 
دی میزبان لبنیات هراز آمل صدرنشین 
و قهرمان نیم فصل مسابقات است.هر 
چند از نظر داده های آماری مس امیدی 
بــرای پیروزی در این مســابقه برابر 
نماینده آمل ندارد، اما شاگردان بهروز 
عطایــی در تیم هــراز در چهار هفته 
اخیر تنها یک برد به دســت آورده اند 
و روند خوبــی ندارند به همین دلیل 
مسی ها امیدوارند با امتیاز میزبانی فاتح 
این میدان باشــند تا وضعیت جایگاه 
خود در جدول بهبود بخشند.مسابقه 
دور رفت دو تیم ســه بر صفر به سود 
لبنیات در آمل به پایان رسید و جبران 
ایــن نتیجه انگیزه دیگــری برای تیم 
رفسنجان است که با تمام توان مقابل 
صدرنشین بازی کند، زیرا چیزی برای 
از دســت دادن ندارد.در هفته هفدهم 
لیگ برتر مردان دو تیم پاس گرگان و 
هورســان رامسر که 9 برد و 2۶ امتیاز 

در گنجینه خــود دارند و در رتبه های 
پنجم و ششــم جدول قرار گرفتند، به 
ترتیب میزبان فولاد ســیرجان ایرانیان 
و ایفاسرام اردکان هستند و امیدوارند 
در بازی های خانگی جشــن دهمین 
پیروزی خود را بگیرند.فولاد سیرجان 
با 10 بــرد و 31 امتیاز در رتبه چهارم 
جدول اســت و در صورت شکست 
برابــر میزبان خود جایگاه چهارم را از 
دست نخواهد داد. بازی دور رفت دو 
تیم ســه بر دو به ســود سیرجان پایان 
یافت و پاسی ها در اندیشه جبران این 
نتیجه هستند.تیم ایفاسرام اردکان نیز 
که در هفته شــانزدهم بــا اقتدار نیان 
الکترونیک خراسان را شکست داد و 
با هشت برد و 24 امتیاز در رتبه هشتم 
قرار گرفــت، این هفتــه در جدال با 
نماینده رامسر به دنبال نهمین برد خود 
اســت. ایفاسرام در دور رفت در بازی 
خانگی ســه بر یک مغلوب هورسان 
شد.سالن فدراسیون والیبال این هفته 
میزبان دو مســابقه است که تیم پیکان 
تهران از ساعت 14 به مصاف راه یاب 
ملل مریوان می رود. پیکانی ها با 11 برد 
و 3۵ امتیاز در رتبه سوم جدول هستند 
و راه یاب با هفــت برد و 18 امتیاز در 
جایگاه دهم قرار دارد.شاگردان آرش 
صادقیانی در تیم راه یاب برای کســب 
سهمیه پلی آف تلاش می کنند و همین 
دلیل باید در دیدار های باقی مانده نتایج 

بهتری کسب کنند، هر چند راه یاب در 
دور رفت موفق به شکســت ســه بر 
دو پیکان شــد، اما به نظر می رسد که 
بازیکنان جوان این تیم هنوز به پختگی 
لازم بــرای شکســت باتجربه ترین و 
پرافتخارترین تیم لیــگ برتر والیبال 
ایران در تهران دســت نیافتند.در دیگر 
مســابقه شــهر تهران در ایــن هفته، 
ســایپا دیگر تیم خودروساز لیگ برتر 
مردان میزبان شهرداری ارومیه است. 
شاگردان جهانگیر سیدعباسی در تیم 
ارومیه برای هفتمین برد خود به میدان 
می روند تا جایــگاه دوازدهمی خود 
در جدول را بهبود بخشــند، اما سایپا 
نیز از رتبه ســیزدهمی راضی نیست و 
در تلاش برای ارتقاء جایگاه هســت.

ارومیــه در هفته شــانزدهم موفق به 
شکســت مس در بازی خانگی شد و 
سایپا ســه بر یک مغلوب پیکان شد. 
نتیجــه دیدار رفت دو تیم نیز ســه بر 
صفر به ســود سایپا شــد، اما ارومیه با 
هفته چهارم متفاوت اســت و در دور 
برگشــت هنوز شکستی تجربه نکرده 
است؛ بنابراین انتظار دیداری جذاب 
از ســوی دو تیم پایین جدولی وجود 
دارد. تیم شهداب یزد در دیگر مسابقه 
هفته هفدهم لیــگ برتر مردان میزبان 
گیتی پسند اصفهان است. جدالی که در 
دور رفت سه بر دو به سود شهداب شد 
و نماینده اصفهان با هدف جبران نتیجه 

به میدان می رود.
شــهداب با 12 برد و 32 امتیاز در 
رتبه دوم جدول اســت و گیتی پسند با 
هفــت بــرد و 23 در جایگاه نهم قرار 

دارد.
ســالن مهران مشــهد نیز در این 
هفته لیــگ برتر مــردان میزبان یکی 
از دیدارهاســت و نیــان الکترونیک 
خراسان میزبان شهرداری گنبد است. 
جدالی که نتیجــه آن برای هر دو تیم 
اهمیت زیادی دارد. نیان با هشت برد و 
2۵ امتیاز در رتبه هفتم است و نماینده 
گنبــد با ۶ بــرد و 18 امتیاز در جایگاه 
یازدهــم قرار دارد. دیدار دور رفت دو 
تیم نیز سه بر صفر به سود گنبد به پایان 
رسید و مشــهدی ها با انگیزه انتقام به 

میدان می روند.
برنامه کامــل هفته هفدهم 

لیــگ برتر مردان بــه قرار زیر 
است:

تهران، سالن فدراسیون، ساعت ۱۴
پیکان تهران – راه یاب ملل مریوان

رامسر، سالن شهید صدر، ساعت ۱۵
هورسان رامسر – ایفاسرام اردکان

 مشهد، سالن مهران، ساعت ۱۵
نیان الکترونیک خراسان – شهرداری 

گنبد
 یزد، سالن شاهدیه، ساعت ۱۵

شهداب یزد – گیتی پسند اصفهان
 گرگان، ســالن امام خمینی )ره(، 

ساعت ۱۶
پاس گرگان – فولاد سیرجان ایرانیان
 رفسنجان، سالن ۹ دی، ساعت ۱۶
مس رفسنجان – لبنیات هراز آمل

 تهران، سالن فدراسیون، ساعت ۱۷
سایپا تهران – شهرداری ارومیه

جدال صدر و قعرنشین در رفسنجان؛ تلاش هورسان و پاس در خانه برای دهمین برد
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این سه بازیکن را به هر قیمتی می خواهد؛

سه ستاره فوتبال ایران در 
تیررس فرهاد مجیدی

کسب نتایج نه چندان درخشان در هفته های اخیر توسط الاتحاد کلبا، فرهاد مجیدی را به فکر این انداخته
 تا تغییرات محسوسی در تیمش علی الخصوص در بخش تهاجمی انجام دهد.


